داوران نیز انسان هستند، نه ربات و ممکن است اشتباه کنند.

تو بعد از دو گل به سپاهان خوشحالی نکردی که این هم جالب بود.

چون سه سال را در سپاهان گذرانده ام و خاطرات خوبی دارم و دوستان زیادی دارم. افراد زیادی از اصفهان هستند که به آنها احترام می‌گذارم. من ۴ سال از ۶ سال فوتبالم را در اصفهان گذرانده‌ام.

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ - ۶ شعبان ۱۴۴۴ - ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۴۱

واکنش فدراسیون کوهنوردی به صادر نشدن ویزای ملی پوش سنگنوردی

چرا الناز رکابی به انگلیس نرفت؟

رئیس فدراسیون کوهنوردی می‌گوید صادر نشدن

ویزای انگلستان برای الناز رکابی ربطی به فدراسیون کوهنوردی ندارد.